
 

 
Eine Selbsthilfeorganisation des Solothurnischen Bäuerinnen- und Landfrauenverbandes 

 

Tarif Landfrauendienst Kanton Solothurn 
(Preisänderungen vorbehalten) 
 
Tarif Mitglieder SOBLV bis 60 Stunden 
- Einsätze 
 ab 2 Stunden CHF 25.00 pro Stunde inkl. MWST 
 
Tarif ab 60 Stunden und für Nicht Mitglieder  
- Einsätze 
 ab 2 Stunden CHF 45.50 pro Stunde inkl. MWST 
 
- Fahrpauschale 

CHF 15.00 pro Einsatz (max. CHF 45.00 pro Woche) 
 
- Vermittlungsgebühr pro Auftrag 

CHF 20.00 pro Einsatz  
 
Alle Mitarbeiterinnen sind von uns vertraglich angestellt 
und versichert. 
 
Sind Sie interessiert? Rufen Sie an – wir sind für Sie da! 
 
Vermittlungsstelle 
Landfrauendienst Kanton Solothurn 
Katja Bachmann 
Weiherstrasse 188 
4232 Fehren 
 
079 622 11 33 

landfrauendienst@bluewin.ch 

www.soblv.ch 
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